
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/10/2021 às 08:48:11.
Código verificador: 1721F1

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Redenção
Prefeitura Municipal de Redenção
Pregão Eletrônico - 072/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - BALANÇA DIGITAL DE MINIMO 30KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/10/2021 -
09:47:13

ELCO 30 BALMAK 27 829,50 22.396,50 Sim

M.K.R. COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

31.499.939/0001-
76

23/10/2021 -
10:46:07

B160 LIDER / LIDER
BALANÇAS

27 3.960,00 106.920,00 Sim

TC COMERCIO DE
SERVIÇOS E
TECNOLOGIA EIRELI
EPP

07.679.989/0001-
50

22/10/2021 -
21:54:39

PLT 30 MINI SLIM TRIUNFO 27 1.900,00 51.300,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

24/10/2021 -
19:29:10

PA1536/N BALMAK/BALMAK 27 1.184,00 31.968,00 Sim

ASA COMERCIO
ATACADISTA E
SERVICOS DE
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS
AGRICOLAS EIRELI

30.754.612/0001-
30

24/10/2021 -
21:03:17

30KG ELGIN 27 1.200,00 32.400,00 Sim

0002 - BEBEDOURO CAPACIDADE MÍNIMA DE 50L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/10/2021 -
09:48:07

RBI-15 VENANCIO 35 2.790,00 97.650,00 Sim

TC COMERCIO DE
SERVIÇOS E
TECNOLOGIA EIRELI
EPP

07.679.989/0001-
50

22/10/2021 -
22:02:02

KF05 KNOX
BEBEDOUROS

35 1.950,00 68.250,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

24/10/2021 -
19:30:45

50L/2T FRISBEL/FRISBEL 35 2.634,00 92.190,00 Sim

ASA COMERCIO
ATACADISTA E
SERVICOS DE
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS
AGRICOLAS EIRELI*

30.754.612/0001-
30

24/10/2021 -
21:05:18

50 LITROS ESMALTEC 35 2.500,00 87.500,00 Sim

SPELL COMERCIO E
SERVICO DE AR
CONDICIONADO LTDA

09.643.921/0001-
47

25/10/2021 -
07:34:27

KNOX K 50-
BEBEDOURO 50L

KNOX 35 3.000,00 105.000,00 Sim

0003 - BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSÍVEL



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/10/2021 às 08:48:11.
Código verificador: 1721F1

Página 2 de 3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/10/2021 -
09:48:57

PURESTIL BEGEL 27 1.049,90 28.347,30 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

24/10/2021 -
19:31:22

PDF100 IBBL/IBBL 27 2.500,00 67.500,00 Sim

ASA COMERCIO
ATACADISTA E
SERVICOS DE
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS
AGRICOLAS EIRELI*

30.754.612/0001-
30

24/10/2021 -
21:07:10

INOX PURIPRESS 27 1.500,00 40.500,00 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

24/10/2021 -
23:24:16

pdf3002t ibbl 27 4.200,00 113.400,00 Sim

SPELL COMERCIO E
SERVICO DE AR
CONDICIONADO LTDA

09.643.921/0001-
47

25/10/2021 -
07:34:30

PDF300-
BEBEDOURO
PRESSÃO

IBBL 27 4.100,00 110.700,00 Sim

0004 - FREEZER VERTICAL 500 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/10/2021 -
09:49:38

59LITROS METALFRIO 45 6.900,00 310.500,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

24/10/2021 -
19:32:23

DA550B METAL
FRIO/METAL
FRIO

45 4.978,00 224.010,00 Sim

ASA COMERCIO
ATACADISTA E
SERVICOS DE
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS
AGRICOLAS EIRELI*

30.754.612/0001-
30

24/10/2021 -
21:11:07

2 TAMPA ELETROLUX 45 5.000,00 225.000,00 Sim

0005 - REFRIGERADOR TIPO DOMESTICO ‘FROST FREE’ DE 410 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

22/10/2021 -
09:50:14

410 LTS consul 40 6.447,80 257.912,00 Sim

LS SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E
ELETRÔNICA LTDA-
EPP

10.793.812/0001-
95

22/10/2021 -
10:30:01

CRM50HB consul/consul 40 8.600,00 344.000,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-
21

24/10/2021 -
19:33:00

CRM50HBBNA CONSUL/CONSUL 40 4.234,00 169.360,00 Sim

ASA COMERCIO
ATACADISTA E
SERVICOS DE
MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS
AGRICOLAS EIRELI*

30.754.612/0001-
30

24/10/2021 -
21:14:36

2 PARTE FREE CONSUL 40 4.250,00 170.000,00 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Comercial Vanguardeira Eireli ME 10.942.831/0001-36 60 dias

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP 10.793.812/0001-95 60 dias

TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP 07.679.989/0001-50 60 dias

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 31.499.939/0001-76 60 dias

UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - EPP 30.557.253/0001-21 60 dias

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP 30.313.649/0001-23 60 dias

SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA 09.643.921/0001-47 60 dias

ASA COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
AGRICOLAS EIRELI

30.754.612/0001-30 60 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/10/2021 às 08:48:11.
Código verificador: 1721F1

Página 3 de 3

Fornecedores divulgados.

CELMA APARECIDA BARTOLOMEU ALVES

Pregoeiro

Cleudilene Pereira da Silva

Apoio

LAYNNA JHESSIE BERENICE MELO SANTOS

Apoio


		2021-10-29T08:51:37-0300
	CELMA APARECIDA BARTOLOMEU ALVES:30548985200




